
 
 

UCHWAŁA NR 130/2025 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 (2) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm. 1)) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 z późn. zm. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 160.827.723 zł 
zastępuje się kwotą 163.423.622,45 zł (zwiększenie o kwotę 2.595.899,45 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. DOCHODY BIEŻĄCE kwotę 150.123.232 zł zastępuje się kwotą 152.719.131,45 zł 
(zwiększenie o kwotę 2.595.899,45 zł), z tego: 

a) w pkt. 7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych (§2130) 
kwotę 4.785.399 zł zastępuje się kwotą 7.323.046,45 zł (zwiększenie o kwotę 2.537.647,45 zł); 

b) w pkt 13) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę 54.189 zł zastępuje się kwotą 112.441 zł (zwiększenie 
o kwotę 58.252 zł). 

2) w ust. 2. DOCHODY MAJĄTKOWE w kwocie 10.704.491 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 165.829.290 zł 
zastępuje się kwotą 168.425.189,45 zł (zwiększenie o kwotę 2.595.899,45 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. WYDATKI BIEŻĄCE  kwotę 138.687.958 zł zastępuje się kwotą 141.283.857,45 zł 
(zwiększenie  o kwotę 2.595.899,45 zł), z tego: 

a) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4090, §4170, §4177, 
§4179,  §4740, §4750, §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 65.518.823 zł zastępuje się kwotą 
67.660.425 zł (zwiększenie  o kwotę 2.141.602 zł); 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 99/VIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 909



b) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 13.654.075 zł zastępuje się kwotą 14.089.072,45 zł (zwiększenie  
o kwotę 434.997,45 zł); 

c) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 39.776.195 zł zastępuje się kwotą 39.795.495 zł (zwiększenie  
o kwotę 19.300 zł). 

2) w ust. 2. WYDATKI MAJĄTKOWE w kwocie  27.141.332 zł  pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) w ust. 1.  PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 5.001.567 zł 
pozostaje bez zmian i planuje się go pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

4. w § 4. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 
2 i 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 909



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 103 839,00 58 252,00 2 162 091,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 454 189,00 58 252,00 512 441,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 189,00 58 252,00 112 441,00 

852   Pomoc społeczna 14 606 789,00 1 835 708,00 16 442 497,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 588 654,00 1 591 581,00 16 180 235,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 4 785 399,00 1 591 581,00 6 376 980,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 13 818,00 244 127,00 257 945,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 244 127,00 244 127,00 

855   Rodzina 4 410 615,00 701 939,45 5 112 554,45 
 85508  Rodziny zastępcze 2 300 000,00 67 016,00 2 367 016,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 67 016,00 67 016,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 700 800,00 634 923,45 2 335 723,45 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 634 923,45 634 923,45 

Razem: 160 827 723,00 2 595 899,45 163 423 622,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 909



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 130/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 40 840 270,00 58 252,00 40 898 522,00 

 80195  Pozostała działalność 2 663 547,00 58 252,00 2 721 799,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 850,00 7 500,00 33 350,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 140,00 13 900,00 33 040,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 099,00 16 702,00 20 801,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 100,00 8 350,00 13 450,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 19 066 657,00 1 835 708,00 20 902 365,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 16 112 180,00 1 591 581,00 17 703 761,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 230 919,00 1 321 500,00 10 552 419,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 619 000,00 231 011,00 1 850 011,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227 570,00 24 850,00 252 420,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 139 250,00 14 220,00 153 470,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 882 960,00 244 127,00 3 127 087,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 717 200,00 204 000,00 1 921 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 950,00 35 129,00 342 079,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 670,00 4 998,00 48 668,00 

855   Rodzina 18 451 893,00 701 939,45 19 153 832,45 
 85508  Rodziny zastępcze 8 083 280,00 67 016,00 8 150 296,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 510,00 56 000,00 588 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 860,00 9 644,00 310 504,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 820,00 1 372,00 44 192,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 909



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 932 800,00 634 923,45 10 567 723,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 707 200,00 529 500,00 4 236 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686 980,00 92 450,70 779 430,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 400,00 12 972,75 109 372,75 

Razem: 165 829 290,00 2 595 899,45 168 425 189,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 909



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 130/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

długu
  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 840 270,00 36 759 096,00 35 367 102,00 30 199 352,00 5 167 750,00 154 500,00 289 660,00 947 834,00 0,00 0,00 4 081 174,00 4 081 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 252,00 58 252,00 58 252,00 38 952,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 40 898 522,00 36 817 348,00 35 425 354,00 30 238 304,00 5 187 050,00 154 500,00 289 660,00 947 834,00 0,00 0,00 4 081 174,00 4 081 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 663 547,00 1 782 373,00 630 039,00 259 789,00 370 250,00 154 500,00 50 000,00 947 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 252,00 58 252,00 58 252,00 38 952,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 721 799,00 1 840 625,00 688 291,00 298 741,00 389 550,00 154 500,00 50 000,00 947 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 066 657,00 18 220 916,00 18 156 216,00 14 163 079,00 3 993 137,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 845 741,00 845 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 835 708,00 1 835 708,00 1 835 708,00 1 835 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 20 902 365,00 20 056 624,00 19 991 924,00 15 998 787,00 3 993 137,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 845 741,00 845 741,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 112 180,00 15 266 439,00 15 215 439,00 11 966 319,00 3 249 120,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 845 741,00 845 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 591 581,00 1 591 581,00 1 591 581,00 1 591 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 17 703 761,00 16 858 020,00 16 807 020,00 13 557 900,00 3 249 120,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 845 741,00 845 741,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 882 960,00 2 882 960,00 2 869 260,00 2 195 560,00 673 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 127,00 244 127,00 244 127,00 244 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 3 127 087,00 3 127 087,00 3 113 387,00 2 439 687,00 673 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 451 893,00 17 340 893,00 11 592 520,00 6 920 600,00 4 671 920,00 0,00 5 312 560,00 435 813,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 701 939,45 701 939,45 701 939,45 701 939,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 19 153 832,45 18 042 832,45 12 294 459,45 7 622 539,45 4 671 920,00 0,00 5 312 560,00 435 813,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 083 280,00 8 083 280,00 3 274 280,00 2 099 070,00 1 175 210,00 0,00 4 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 016,00 67 016,00 67 016,00 67 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 8 150 296,00 8 150 296,00 3 341 296,00 2 166 086,00 1 175 210,00 0,00 4 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 932 800,00 8 821 800,00 8 318 240,00 4 821 530,00 3 496 710,00 0,00 503 560,00 0,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634 923,45 634 923,45 634 923,45 634 923,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 10 567 723,45 9 456 723,45 8 953 163,45 5 456 453,45 3 496 710,00 0,00 503 560,00 0,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 909



przed zmianą 165 829 290,00 138 687 958,00 123 946 162,00 83 281 890,00 40 664 272,00 6 502 
622,00 6 802 827,00 1 436 347,00 0,00 0,00 27 141 332,00 27 141 332,00 2 664 135,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595 899,45 2 595 899,45 2 595 899,45 2 576 599,45 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 168 425 189,45 141 283 857,45 126 542 061,45 85 858 489,45 40 683 572,00 6 502 

622,00 6 802 827,00 1 436 347,00 0,00 0,00 27 141 332,00 27 141 332,00 2 664 135,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR 130/2025 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)

		2025-03-03T10:36:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




